ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва

(третья сессия)

Решение № 15

г. Прокопьевск                                                                                             25.11.2008

Об утверждении тарифов на услуги ОАО «Санаторий «Прокопьевский», осуществляющего эксплуатацию систем коммунальной инфраструктуры, используемых в сфере водоснабжения

На основании Федерального закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановления Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», Устава  города Прокопьевска,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2009 тарифы на услуги ОАО «Санаторий «Прокопьевский», осуществляющего эксплуатацию систем коммунальной инфраструктуры, используемых в сфере водоснабжения, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (Л.Кобзева), по местному самоуправлению и правопорядку (А.Гармаш).

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                      Г. Миллер

                        Глава

            города Прокопьевска                                                                         В. Гаранин

Приложение к решению

Прокопьевского городского

Совета народных депутатов

от 25.11.2008 № 15

Тарифы на услуги ОАО  «Санаторий «Прокопьевский»,

осуществляющего эксплуатацию систем коммунальной инфраструктуры,

используемых в сфере водоснабжения

  №

 п/п
Наименование групп потребителей
Тариф,

руб./ м3 (без НДС)

1.
Холодное водоснабжение

1.1
Юридические лица, независимо от организационно-правовой формы, индивидуальные предприниматели, иные организации, приобретающие услуги холодного водоснабжения для граждан, проживающих в жилищном фонде
9,30

1.2
Прочие потребители
19,00

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов
                                      Г. Миллер